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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2022 Rok2023Rok2021Sku2020Sch2020 Upr2020Sku2019

1 111       312 012 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák. 0.00        2635.00        2923.40

1 111       312 012 1 Dotácia úrad práce MŠ 0.00 0.00        9742.27

1111 0.00 0.000.0012665.670.00 2635.000.00

1 131J      292 012 Príjmy z dobropisov 0.00        2284.00        2283.58

131J1 0.00 0.000.002283.580.00 2284.000.00

1 41        242 Úroky z vkladov           33.48 0.00 0.00 0.00

1 41        243 Z účtov finančného hospodárenia 0.00 0.00          20.00           1.84 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 Z vratiek          265.79

411 0.00 0.000.001.840.00 20.00299.27

1 72f       223 003 ŠJ-Poplatky a platby za stravné        12059.19 0.00        5893.00        4524.32        5950.00        5950.00        5950.00

72f1 5950.00 5950.005950.004524.320.00 5893.0012059.19

1 72g       221 004 MŠ, ŠKD-Ostatné poplatky         5523.00        6027.00        6027.00        3361.80        6027.00        6027.00        6027.00

72g1 6027.00 6027.006027.003361.806027.00 6027.005523.00

1 11977.00 11977.0011977.0022837.216027.00 16859.0017881.46

3 131I      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov PK        14027.06

131I3 0.00 0.000.000.000.00 0.0014027.06

3 41        453     2 Prostriedky z predchádzajúcich rokov OK        10229.85 0.00 0.00 0.00

413 0.00 0.000.000.000.00 0.0010229.85

3 72f       453     1 Prostriedky z predch.rokov stravné         1019.21 0.00 0.00 0.00

72f3 0.00 0.000.000.000.00 0.001019.21

3 0.00 0.000.000.000.00 0.0025276.12

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 11977.00 11977.0011977.0022837.216027.00 16859.0043157.58
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